
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ko
n

fe
re

n
ce

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 DIAMO, s.p. a jeho aktivity 

 Legislativa spojená s těžbou nerostných surovin a těžebním odpadem 

 Průzkum a nové trendy těžby nerostných surovin 

 Analýza rizika těžby a hodnocení vlivu na životní prostředí 

 Rekultivace, revitalizace a sanace horninového prostředí v oblastech postižených těžbou 

 Charakter a čištění důlních vod 
 

 

 

15. září 2015 

9:00 – 10:20 odborný program 

10:30 – 14:30 exkurze ve státním podniku DIAMO 

15:00 – 18:00 odborný program 

19:00 – 00:30 společenský večer 

16. září 2015 9:00 – 14:00 odborný program 
 

 

 

PŘIHLÁŠKY REFERÁTŮ A DISKUSNÍCH PŘÍSPĚVKŮ 7. 6. 2015 

SDĚLENÍ O PŘIJETÍ REFERÁTŮ A DISKUSNÍCH PŘÍSPĚVKŮ 19. 6. 2015 

ZASLÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ DO SBORNÍKU 31. 7. 2015 

PŘEDBĚŽNÉ PŘIHLÁŠKY K PASIVNÍ ÚČASTI  7. 6. 2015 

PŘEDBĚŽNÝ TERMÍN PRO ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY A ÚHRADU VLOŽNÉHO 7. 9. 2015 

PŘIHLÁŠENÍ INZERCE VE SBORNÍKU, VÝSTAVNÍ STŮL … 31. 7. 2015 

doc. RNDr. Josef Zeman, CSc. prof. Dr. Ing. Miroslav Černík, CSc. 

RNDr. Kamila Trojáčková prof. Ing. Mgr. Jan Frouz, CSc. 
Ing. Pavel Vostarek doc. Ing. Jiří Burkhard, CSc. 

RNDr. Ľubomír Jurkovič, PhD. Mgr. Peter Šottník, PhD. 
  

Organizační výbor zve všechny zainteresované odborníky, aby přihlásili vhodné referáty a plakátová 

sdělení, která by mohla zaznít na konferenci Těžba a její dopady na životní prostředí VI. Přihlášky 

referátů a posterů odešlete laskavě zároveň s předběžnou přihláškou na adresu Vodní zdroje Ekomonitor 

spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, popř. na e-mailovou adresu: klara.kanska@ekomonitor.cz 

do 7. 6. 2015 v elektronické formě (Word, Excel, rozsah ½ strany A4, řádkování jednoduché). 

 

mailto:klara.kanska@ekomonitor.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci exkurze se letos půjdeme podívat do státního podniku DIAMO (www.diamo.cz), který 

realizuje program zahlazování následků hornické činnosti, tj. po těžbě a úpravě uhlí, rud a uranu, 

v České republice. Konkrétně navštívíme jeden z jeho čtyř odštěpných závodů - TÚU ve Stráži pod 

Ralskem, kde je prováděna rozsáhlá sanace horninového prostředí po chemické těžbě uranu 

na ložisku Stráž a zahlazování následků po hlubinné těžbě a úpravě uranové rudy na ložisku Hamr. 

 Konference se bude konat ve dnech 15. – 16. září 2015 v hotelu Bezděz, Lázeňský Vrch 

216, 471 63 Staré Splavy, tel.: 487 872 551, e-mail: info@hotelbezdez-machovojezero.cz, 

http://www.hotelbezdez-machovojezero.cz/. 

 Předběžná výše plného vložného bez DPH je 2750,- Kč a studentského vložného 1850,- Kč 

také bez DPH. Ve vložném je zahrnut sborník příspěvků, exkurze do DIAMO, s. p. a drobné 

občerstvení. Ve vložném není zahrnuto: stravování, ubytování a společenský večer. 

 Organizátoři nezajišťují ubytování pro účastníky ani lektory. Ubytování si zajišťuje každý 

účastník samostatně. V hotelu Bezděz je pro účastníky rezervována do 31. 7. 2015 

ubytovací kapacita. Účastníci si v rámci této kapacity objednávají a hradí ubytování sami 

přímo v hotelu. Při objednávce laskavě uveďte, že se hlásíte jako účastník konference Těžba 

a její dopady na životní prostředí VI. Cena za ubytování v jednolůžkovém pokoji bez snídaně 

je 935,- Kč/noc, cena dvoulůžkového pokoje bez snídaně je 1250,- Kč/noc. Snídaně 

si můžete přiobjednat za 150,- Kč. 

 Stravování pro účastníky bude zajištěno přímo v Bezděz, předběžná cena jednoho oběda 

vč. DPH je 140,- Kč. Účast na společenském večeru je podmíněna úhradou vložného. Cena 

společenského večera je předběžně 300,- Kč vč. DPH. 

 Definitivní ceny, slevy, program a další potřebné informace budou obsaženy ve druhém 

cirkuláři. 

 

http://www.diamo.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

titul, jméno, příjmení  

 

firma  

 

kontaktní adresa 

(vč. PSČ) 

 

 

tel.  

e-mail  

mám zájem 

o účast formou 
(zaškrtněte přísl. 
okénko) 

referátu nebo plakát. sdělení krátkého (= komerčního) sdělení 

pouze referátu komerční výstavky (výst. stůl) 

pouze plakátového sdělení inzerce ve sborníku 

jako účastník rozdávání propag. materiálů 

u registrace 

chci se zúčastnit (zaškrtněte přísl. okénko) odborné exkurze  ANO  NE 

název referátu nebo  

plakát. sdělení a abstrakt 

 

 

 

 

 

datum, podpis 

 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje účastník odesláním této přihlášky 

organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely administrativy spojené 

s pořádání konferencí a seminářů. 
 

Vyplňte a odešlete do 7. 6. 2015 na adresu 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, 

klara.kanska@ekomonitor.cz. 
 

file://fileserver/Dokumenty/Data_Seminare/akce/2012/120918_Těžba/cirkulář/klara.kanska@ekomonitor.cz

